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XI Otwarty Turniej Tenisa Stołowego w
Koźmicach Wielkich

Prezes UKS Magnum, pan Hubert Sołtysik, przywitał wszystkich uczestników, a także  panią
Joannę Boduch – przedstawiciela Starostwa Powiatowego w Wieliczce, które wspiera
finansowo XI Otwarty Turniej Tenisa Stołowego.

W pierwszym turnieju tegorocznych wakacji wzięło udział 53 zawodników i
zawodniczek.

 

W kategorii chłopców szkół podstawowych I miejsce zajął Damian Korczak (Kraków) - 13
pkt., drugie miejsca zajmują Wojciech Górecki  (Kraków) - 10 pkt.  oraz Szymon Perz
(Koźmice Wielkie - 10 pkt., na trzecim miejscu jest Kacper Turecki (Szczytniki) -  9 pkt.

 

Wśród dziewcząt ze szkół podstawowych I m zajęła Izabela Perz (Koźmice Wielkie) -  8 pkt.,
na drugim miejscu jest Gabriela Siuda (Słomiróg) - 6 pkt., a trzecie miejsce zajmuje Julia
Paździerkiewicz  (Koźmice Wielkie) - 4 pkt. 

 

W kategorii chłopców z gimnazjum I m zajmują Arkadiusz Kołos  (Szczytniki ) -  12 pkt. oraz
Krzysztof Petka ( Kraków ) - 12 pkt., drugi jest Zbigniew Stelmach ( Wiśniowa ) -  11 pkt., a
na trzecim miejscu jest Marcin Wierzbiński ( Kraków ) – 9 pkt. Wśród gimnazjalistek
prowadzi Sandra Kozioł ( Kraków ) – 9 pkt., drugie miejsce zajmują Aleksandra Paryła (
Kożmice Wielkie ) – 5 pkt. oraz Kinga Kurek ( Koźmice Wielkie ) – 5 pkt.

 

W grupie seniorów prowadzą Michał Ostanek ( Wadowice ) – 14 pkt.  
i Grzegorz Skrzypek ( Krzeczów ) – 14 pkt., na drugi, miejscu z liczbą 12 zdobytych punktów
znajdują się : Dariusz Bochenek ( Wieliczka ), Tomasz Zimnicki (Koźmice Wielkie),
Włodzimierz Michałowski ( Kraków ), Mariusz Celary ( Szczytniki ). Trzecie miejsca zajmują
Jacek Kurek ( Raciborsko ) – 11 pkt., oraz Artur Marchewka ( Wieliczka ) – 11 pkt.



 

W kategorii kobiet I m zajęła Alicja Hajduk ( Wieliczka ) – 10 pkt.,  druga jest Katarzyna
Karaś ( Brzesko ) – 9 pkt., a trzecie miejsce zajmuje Jadwiga Turecka ( Szczytniki ) – 5 pkt.

Kolejny turniej tenisa stołowego odbędzie się 7 lipca o godz. 17.00 w Gimnazjum w
Koźmicach Wielkich. Zapisy od godz. 16.30.

>> Zapraszamy ! <<


